2022年 12月

医療関係者 各位

ドネペジル塩酸塩錠 3㎎・5㎎・10㎎「ケミファ」

ピオグリタゾン錠 15㎎・30㎎「ケミファ」

ラベプラゾールナトリウム錠 10㎎・20㎎「ケミファ」

ロサルタンカリウム錠 25㎎「ケミファ」

一時出荷停止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度標記の弊社製品につきまして、製造工程上の確認事項が発生したため、出荷は現在の

在庫限りとさせていただき、当該事項の確認終了まで一時的に出荷を停止させていただきます。

年内を目途に製造の再開を目指しておりますが、一日でも早く供給状況改善できるよう取り組んで参

ります。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、弊社の供給が滞った折には、他社代替製品への変更を

ご検討いただけますようお願い申し上げます。

突然のご案内で医療関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけすることになりましたこと深くお詫び申

し上げます。何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白

記

◼ 出荷停止製品

品  名 包  装 JAN コード 統一商品コード
GS1

(販売包装単位)

ドネペジル塩酸塩錠 3㎎「ケミファ」
14錠 4987171596104  171596104 14987171596101

28錠 4987171596128  171596128 14987171596125

ドネペジル塩酸塩錠 5㎎「ケミファ」

※28錠 4987171597101  171597101 14987171597108

※56錠 4987171597125  171597125 14987171597122

(バラ)100錠 4987171597149  171597149 14987171597146

140錠 4987171597170  171597170 14987171597177

ドネペジル塩酸塩錠 10㎎「ケミファ」
56錠 4987171775110  171775110 14987171775117

※(バラ) 100錠 4987171775189  171775189 14987171775186

品  名 包  装 JAN コード 統一商品コード
GS1

(販売包装単位)

ピオグリタゾン錠 15㎎「ケミファ」

100錠 4987171592106  171592106 14987171592103

※140錠 4987171592120  171592120 14987171592127

※500錠 4987171592304  171592304 14987171592301

※(バラ)500錠 4987171592342  171592342 14987171592349

ピオグリタゾン錠 30㎎「ケミファ」 100錠 4987171593103  171593103 14987171593100

ラベプラゾールナトリウム錠 10mg「ケミファ」

100錠 4987171586204  171586204 14987171586201

(バラ)100錠 4987171586211  171586211 14987171586218

140錠 4987171586235  171586235 14987171586232

500錠 4987171586303  171586303 14987171586300

700錠 4987171586402  171586402 14987171586409

ラベプラゾールナトリウム錠 20mg「ケミファ」 100錠 4987171587201  171587201 14987171587208

ロサルタンカリウム錠 25㎎「ケミファ」

100錠 4987171735107  171735107 14987171735104

※140錠 4987171735121  171735121 14987171735128

※500錠 4987171735404  171735404 14987171735401

※(バラ)500錠 4987171735428  171735428 14987171735425

尚、※印の包装については、販売中止のご案内済の製品となります。

◼ 出荷状況・対応状況

出荷状況：D「出荷停止」

以上